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1 КПД.чл.22, ст.1,2 
2 Анекс 1, Законска регулатива домашна, меѓународна, ЕУ директиви врз основа на кои се темелат овие СОП 
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3 Анекс 2, Листа на органи и одговорни лица надлежни за постапување по СОП  
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4 Анекс бр.3 „Записник за прием на усно барање за признавање на азил„ 
5 Анекс бр.4, Индикатори за идентификација на жртви на трговија со луѓе на МТСП 
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6 чл.127 ст.1 од Закон за семејство 
7 Анекс бр.5, Овластувањето за назначување на старател.  
8 Анекс бр.6, Решение за назначување старател 
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9 Анекс бр.7: полномошно за назначување на правен полномошник 
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32 ЗСЗ, чл.84 
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33 ЗСЗ 
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34 КПД, чл.37, ст.1,т.а,б,ц,д 
35 КПД, чл.37ст.1т.а 
36 КПД, чл.37ст.1т.б 
37 КПД, чл.37ст.1т.ц 
38 КПД, чл.37ст.1т.д 
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39 ЗКП, чл.54 
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40 Во случај на жртва на Трговија со луѓе се применуват СОП за Трговија со луѓе 
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